きらきらクラブふじが丘会員の皆様

令和元年 6 月 4 日

きらきらクラブふじが丘

会長 毛利公昭

 若葉の鮮やかな季節、皆さまには、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

会の活動にご協力頂きありがとうございます。

 さて、表記の講座を以下の通り開催致します。この制度が必要な段階が近づいてきました

が対応は如何でしようか？

是非、この機会をご活用して知識を深めてゆきましょう。

記

日時：令和元年 6 月 28 日（金）10 時３０分～11 時 30 分

場所：ふじが丘集会所 ホール

講師：舛木 明子 様  公益社団法人広島県介護福祉士会

             介護福祉士、介護支援専門員

内容：介護保険制度について・・利用できるサービス、他

参加費：無料

持参物：筆記用具

 ※高齢者いきいき活動ポイント手帳をお持ちの方は持参ください

申し込み期限：6 月 21 日（金）

 ※資料準備の都合がありますので、参加希望の方は下記地区幹事までご連絡ください。

以上

 1 区担当 毛利繁子 878-2672   2 区担当 松田栄子 878-6429

 3 区担当 山田朝子 878-2633   4 区担当 杉浦順子 872-3577

教養講座

～～ ふじが丘 健康マージャンクラブ 会員募集 ～～

今度、ふじが丘集会所で健康マージャンクラブを発足します。その目的は生きがい

づくり、健康づくりです。健康マージャンを通して脳の活性化や介護予防、認知症予

防に役立てる事です。初心者の方もどうぞ奮ってご応募ください。

申し込み先 １区４班 毛利公昭  電話：878-2672 ６月２１日（金）までに